[bookmark: _Hlk213861938]様式第２号

　　　　年　　月　　日

全国二地域居住等促進官民連携プラットフォーム　御中

申請者
                                        　 住　所：
                                        　 団体名：

全国二地域居住等促進官民連携プラットフォーム後援名義使用実績報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付けで承認のあった後援名義使用について、関係書類を添えて報告します。

記

	１
	行事等名

	２
	主催者名

	３
	行事等の内容

	４
	行事等の日時（期間）

	５
	実施場所

	６
	参加人数

（記載要領等）
１　押印は不要
２　添付書類
（1） 収支決算書（様式は任意）